2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2013 года                                                                                      №  7/ЧС
г. Тверь

Об отмене режима «Чрезвычайной ситуации»
для Тверского городского звена ТТП РСЧС
         В соответствии с решением рабочей группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери (протокол от 20.04.2013 г., № 15).
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. С 00 ч., 30 мин. 20.04. 2013 г для Тверского городского звена ТТП РСЧС отменить режим «Чрезвычайной ситуации».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
         3. Управлению информации администрации города Твери (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

         4. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Исаев А.В.) разместить постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
         5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Насибуллина Д.И.
Глава администрации города Твери                                                               В.М. Павлов